
（上田市） 夕食　食事処　会席　朝食　食事処　和定食

別所温泉ホテル花屋 ８月・９月 除外日　8/8.9.10.11.12.13.14.15

部屋 代金区分 平日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込） 休前日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込）

タイプ 1泊2食付き ４名１室 ３名１室 ２名１室 ４名１室 ３名１室 ２名１室

本館 大人宿泊代金 ¥16,150 ¥17,750 ¥18,850 ¥17,750 ¥18,850 ¥19,950

アウトバス 宿泊代金の支援額 ¥5,600 ¥6,200 ¥6,500 ¥6,200 ¥6,500 ¥6,900

トイレ付 地域共通クーポン（9月以降） ¥2,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000

和室 お支払い実額 ¥10,550 ¥11,550 ¥12,350 ¥11,550 ¥12,350 ¥13,050

１０月・１１月

部屋 代金区分 平日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込） 休前日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込）

タイプ 1泊2食付き ４名１室 ３名１室 ２名１室 ４名１室 ３名１室 ２名１室

本館 大人宿泊代金 ¥18,850 ¥19,950 ¥21,010 ¥19,950 ¥21,050 ¥22,150

アウトバス 宿泊代金の支援額 ¥6,500 ¥6,900 ¥7,300 ¥6,900 ¥7,300 ¥7,700

トイレ付 地域共通クーポン（9月以降） ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000

和室 お支払い実額 ¥12,350 ¥13,050 ¥13,710 ¥13,050 ¥13,750 ¥14,450

１２月 除外日　12/26-31

部屋 代金区分 平日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込） 休前日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込）

タイプ 1泊2食付き ４名１室 ３名１室 ２名１室 ４名１室 ３名１室 ２名１室

本館 大人宿泊代金 ¥15,550 ¥16,650 ¥17,750 ¥17,750 ¥18,850 ¥19,950

アウトバス 宿泊代金の支援額 ¥5,400 ¥5,800 ¥6,200 ¥6,200 ¥6,500 ¥6,900

トイレ付 地域共通クーポン（9月以降） ¥2,000 ¥2,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000

和室 お支払い実額 ¥10,150 ¥10,850 ¥11,550 ¥11,550 ¥12,350 ¥13,050

１月 除外日　1/1.2.3

部屋 代金区分 平日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込） 休前日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込）

タイプ 1泊2食付き ４名１室 ３名１室 ２名１室 ４名１室 ３名１室 ２名１室

本館 大人宿泊代金 ¥15,550 ¥16,650 ¥17,750 ¥17,750 ¥18,850 ¥19,950

アウトバス 宿泊代金の支援額 ¥5,400 ¥5,800 ¥6,200 ¥6,200 ¥6,500 ¥6,900

トイレ付 地域共通クーポン（9月以降） ¥2,000 ¥2,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000

和室 お支払い実額 ¥10,150 ¥10,850 ¥11,550 ¥11,550 ¥12,350 ¥13,050

（山ノ内町） 夕食　食事処　朝食　食事処　

渋温泉　古久屋 8月-1月 除外日　お問い合わせください
部屋 代金区分 平日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込） 休前日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込）

タイプ 1泊2食付き ４名１室 ３名１室 ２名１室 ４名１室 ３名１室 ２名１室

大人宿泊代金 ¥17,750 ¥18,850 ¥21,050 ¥21,050 ¥22,150 ¥24,350

スタンダード 宿泊代金の支援額 ¥6,200 ¥6,500 ¥7,300 ¥7,300 ¥7,700 ¥8,500

和室 地域共通クーポン（9月以降） ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥4,000

お支払い実額 ¥11,550 ¥12,350 ¥13,750 ¥13,750 ¥14,450 ¥15,850

ご宿泊日よって料金がことなる場合がございます。宿泊代金については再度お問い合わせください

（山ノ内町） 夕食　食事処　朝食　食事処　

湯田中温泉　よろづや 9月・12月・1月 除外日　12/27-31.1/1-3
部屋 代金区分 平日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込） 休前日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込）

タイプ 1泊2食付き ４名１室 ３名１室 ２名１室 ４名１室 ３名１室 ２名１室

大人宿泊代金 ¥18,850 ¥18,850 ¥19,950 ¥24,350 ¥24,350 ¥25,450

本館 宿泊代金の支援額 ¥6,500 ¥6,500 ¥6,900 ¥8,500 ¥8,500 ¥8,900

禁煙ﾙｰﾑ 地域共通クーポン（9月以降） ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥4,000 ¥4,000 ¥4,000

お支払い実額 ¥12,350 ¥12,350 ¥13,050 ¥15,850 ¥15,850 ¥16,550

10月・11月
部屋 代金区分 平日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込） 休前日(1名様あたりの料金　消費税・入湯税込）

タイプ 1泊2食付き ４名１室 ３名１室 ２名１室 ４名１室 ３名１室 ２名１室

大人宿泊代金 ¥21,200 ¥21,200 ¥22,300 ¥24,350 ¥24,350 ¥25,450

本館 宿泊代金の支援額 ¥7,400 ¥7,400 ¥7,800 ¥8,500 ¥8,500 ¥8,900

禁煙ﾙｰﾑ 地域共通クーポン（9月以降） ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥4,000 ¥4,000 ¥4,000

お支払い実額 ¥13,800 ¥13,800 ¥14,500 ¥15,850 ¥15,850 ¥16,550

金曜日・日曜日・祝日は平日の大人宿泊代金に1100円追加してください


